

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/281-2011
Konu: Worldfood İstanbul

Mersin, 20/04/2023

Sayın Üyemiz,

Worldfood İstanbul'dan iletilen bir yazıya atfen, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerinden (GAİB) alınan yazıda, Türkiye Gıda sektörünün çatı kuruluşları olarak tarihi işbirliğine imza atarak, Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu ve bünyesinde bulunan tüm İhracatçı Birlikleri, Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu (TGDF) ve Ev Dışı Tüketim Tedarikçileri Derneği (ETÜDER) olarak; WorldFood İstanbul Uluslararası Gıda Ürünleri Teknolojileri Fuarı'nın dünyada kendi alanındaki en etkin fuarlarından biri olması hedefiyle "Türkiye Gıda Platformu" (TGP) adı altında güçlerini birleştirdikleri belirtilmektedir.

Yazıda devamla, "Türkiye Gıda Platformu"nun gücünü yanına alan, gıda sektörünün lider uluslararası buluşma noktası World Food İstanbul'un 2023 yılı hedeflerini büyüttüğü ifade edilmektedir. 2022 yılında 25 farklı ülkeden 835 katılımcı ve 2000'in üzerinde markayı, 163 ülkeden 38.358 profesyonel ziyaretçi ile buluşturan WorldFood İstanbul'un, 12.633 adet uluslararası ziyaretçiyi ve 77 ülkeden 600'ün üzerinde uluslararası VIP satın alma profesyoneli VIP Alım Heyeti programı kapsamında ağırladığı, fuarda gerçekleşen görüşmeler sonucunda 1,2 milyar Euro'luk iş hacminin gerçekleştiği ifade edilmektedir. Avrasya'nın en büyük sektör fuarı olan, yakaladığı ivme ve genişleyen etki alanı ile dünyanın en büyük sektör fuarları arasında olma yolunda ilerleyen WorldFood İstanbul'un, 31'inci yılında 6-9 Eylül 2023 tarihleri arasında TÜYAP'ta ziyaretçi, katılımcı, yabancı satın alma profesyoneli ve iş hacmi rakamlarında yeni rekorlara ulaşmayı hedeflediği belirtilmektedir.

2023 yılında 1500'e yakın katılımcı, 60.000'in üzerinde ziyaretçi ve 700'ün üzerinde uluslararası VIP satın alma profesyoneline ev sahipliği yapacak olan WorldFood İstanbul'un, bu hedefleri doğrultusunda tarihi bir iş birliğine imza atarak Türkiye gıda sektörünün çatı kuruluşları ile güç birliğine gittiği, Türkiye fuarcılık sektörünün öncü kuruluşlarından ALZ Fuar'ın da WorldFood İstanbul Fuarı'nın "İş Birliği Kuruluşu" olarak bu güç birliğinin içerisinde yer aldığı ifade edilmektedir.

2023 yılında TÜYAP Fuar Merkezi'nin tamamını doldurması öngörülen WorldFood İstanbul Fuarı'nın "Türkiye Gıda Platformu"nun da destekleriyle 2024 yılında TÜYAP Fuar Merkezi ile İFM İstanbul Fuar Merkezi'nde eş zamanlı olarak düzenlenerek çok daha yüksek katılımcı sayısına ulaştırılmasının hedeflendiği belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Dünya Fuarcılık Sektörünün önemli aktörü ICA Events'in organizatörlüğünde 6-9 Eylül 2023 tarihlerinde TÜYAP İstanbul Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan "WorldFood İstanbul"a firmaların davetli olduğu ifade edilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Mehmet Ali ERKAN
Genel Sekreter

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4
Yenişehir/MERSİN
Telefon: (0324) 325 37 37 Fax.: (0324) 325 41 42
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr



Ayrıntılı bilgi için: Ahmet Utku Bayır - Ur-Ge Proje Uzmanı

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/281-2011
Konu: Worldfood İstanbul

Mersin, 20/04/2023

EK: World Food İstanbul Fuar Konseyi Üyelerinin Görüşleri

Fuar Katılımına İlişkin Ayrıntılı Bilgi İçin:
İbrahim Samur – ICA Fuarcılık Yetkili Satış Müdürü
İletişim Numarası: 0(212) 291 83 10 / 0(536) 250 17 95
E-Posta: ibrahim.samur@icaevents.com.tr





powered by **TGP** Türkiye Gıda Platformu

6 - 9 Eylül 2023

TÜYAP Fuar & Kongre Merkezi, İstanbul

WorldFood İstanbul Fuar Konseyi Üyelerinin Görüşleri

Ahmet Tiryakioğlu – WorldFood Fuar Komitesi Başkanı, TİM Sektör Kurulu

Başkanı: "Gerek coğrafyamızın üretime elverişli olması gerekse insanımızın asırlardan gelen birikimi sayesinde, halihazırda dünya gıda sektörüne yön veren ülkelerden biriyiz. Bunun yanında özel sektör olarak çok donanımlı olduğumuz bir diğer alan da fuarcılık. Hububat Sektör Kurulu olarak tüm bu imkanları arkamıza alarak, dünyanın lider gıda fuarını ülkemizde yapabileceğimize inandık ve sektör kurulumuzdaki tüm Birliklerle dayanışma içinde güçlü bir irade ortaya koyduk. Sektör Kurulumuzun öncülüğünde, bağlı bulunan tüm İhracatçı Birliklerimiz, TGDF, ETÜDER, ICA Fuarcılık ve ALZ Grup bir araya gelerek Türkiye Gıda Platformu'nu kurduk. Türkiye Gıda Platformu olarak hedefimiz; ülkemizin en büyük gıda fuarı WorldFood İstanbul'u dünyanın en büyük ve en prestijli gıda fuarına dönüştürmek ve ülkemizi dünya gıda sektörünün buluştuğu bir merkez üssü haline getirmek.

WorldFood İstanbul kapsamında çok anlamlı bir sosyal sorumluluk projesini de hayata geçiriyoruz. Fuar organizasyonu kapsamında deprem bölgesinde faaliyet gösteren gıda üreticilerine özel düzenleyeceğimiz B2B İkili İş Görüşmeleri Etkinliği ile dünyanın dört bir yanından gelecek yabancı iş insanları ile deprem bölgesindeki üreticileri ücretsiz olarak buluşturarak bölge üreticilerinin yeni ihracat bağlantıları kurmalarına ortam sağlayacağız.

Türkiye Gıda Platformu ile güçlenen WorldFood İstanbul'un dünya gıda sektörüne hayırlı olmasını diliyoruz."

Kazım Taycı – İstanbul Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri

İhracatçıları Birliği Başkanı: "WorldFood İstanbul Fuarı; yabancı firmaların Türk gıda sektörünü keşfetmesi, sektördeki önemli üreticilerle ve ihracatçılarla iletişim kurması ve ülkemiz ürünlerini tanınması için önemli bir platform niteliği taşımaktadır. Türk gıda sektörünün kalbinin atacağı WorldFood İstanbul Fuarı'nı, hububat ve gıda sektörünün paydaşlarının katkılarıyla dünyanın en büyük uluslararası gıda fuarlarından biri haline dönüştürmeyi amaçlıyoruz."

Celal Kadoođlu – Güneydođu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yađlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliđi Başkanı: "Zor günlerden geçtiđimiz řu günlerde azim ve kararlılıkla daha çok çalıřmaya gayret ettiklerini; ölkemize duydukları güven ve inançla, Türkiye Gıda Platformu gibi güçlü bir çatının altında buluřtuk. Platformumuzun kanatları altında dünyanın en prestijli gıda fuarını ölkemize kazandırma yolunda çalıřmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Türk gıda sektörü olarak gücümüzü birlikteliđimizden alıyoruz."

Veysel Memiř – Akdeniz Hububat, Bakliyat, Yađlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliđi Başkanı: "Sektör kurulumuzun kıymetli uğrařları sonucunda ortaya çıkan Türkiye Gıda Platformu ile Worldfood İstanbul arasındaki iř birliđinin ölkemizin gıda fuarcılıđı alanındaki etkinliđini artırarak Türkiye tanıtımına katkı sunacađına yürekten inanıyorum. Birlik olarak bu oluřumun içinde bulunmak ve ölkemize bu katkıyı sađlamaktan ötürü duyduđumuz mutluluđu belirtmek isterim."

Nihat Uysallı – Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yađlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliđi Başkanı: "Son yıllarda, özellikle de pandemi ve Rusya – Ukrayna geriliminden sonra bütün dünyada gıdyla ilgili paradigmlar deđiřmektedir. Ölkemiz gıda üretimi ile tedarik zincirleri ve lojistikle ilgili olađanüstü ve tarihsel bir rol üstlenme fırsatı yakaladı. Worldfood İstanbul'un bu amaca edeceđi hizmete olan inancımız nedeniyle bu organizasyonu desteklemeye karar verdik."

Günhan Ulusoy – Karadeniz Hububat, Bakliyat, Yađlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliđi Başkanı: "WorldFood İstanbul Fuarı'nın Türkiye Gıda Platformu ile gerçekleřtirmiř olduđu iř birliđinin, fuarın gücüne ve gıda sektörünün tanıtımına büyük katkılar sađlayacađını düşünüyorum. Türkiye Gıda Platformu'nun katkılarıyla yeni bir boyut kazanacak ve daha da büyüyecek olan WorldFood İstanbul'un dünyanın en büyük gıda fuarı olacađına yönelik inancımız tamdır."

Muhammet Öztürk – Ege Hububat, Bakliyat, Yađlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliđi Başkanı: "Türkiye dünyada sađlıklı gıdada kilit bir tedarikçi konumundadır. Worldfood İstanbul Fuarı da yabancı firmaların Türk gıda sektörünü keřfetmesi, sektördeki önemli kiřilerle ve alıcılarla bađlantı kurması ve yeni pazarlara ürünlerini tanıtması için ideal bir ortam oluřturmaktadır. Biz de bu oluřumun bir parçası olarak bu organizasyonu daha ileriye tařımak için elimizden gelen desteđi vermeye hazırız."

Demir řarman – Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu (TGDF) Başkanı: "TGDF olarak, WorldFood İstanbul'u büyük bir heyecanla bekliyoruz. Bu organizasyon ile bir ilke imza atıyor ve Türk gıda sektöründe tüm paydařların tek bir çatı altında birleřtiđi ve yakın zamanda dünyanın en bilinir fuarları arasına girecek bir organizasyon düzenliyoruz. Gıda güvencesi için stratejik ve vazgeçilmez bir konumda olan sektörümüzü güçlü, rekabetçi ve üretken bir konumda tutmaya devam etmek için bu gibi etkinliklerde bir araya gelmeyi

önemsiyoruz.”

Melih Şahinöz – Ev Dışı Tüketim Tedarikçileri Derneği (ETÜDER)

Başkanı: “Ülkemiz coğrafyası tarım ve gıda dikeyinde önemli fırsatlara sahiptir. Buna ticari geçmişimiz, zengin mutfak kültürümüz ve misafirperverliğimiz de eklendiğinde İstanbul, ticareti buluşturmak için dünyadaki en önemli cazibe merkezi olmayı hak ediyor. WorldFood İstanbul ülkemiz ticaretinin, turizminin, ekonomisinin gelişimine ve ülke tanıtımına en büyük fayda sağlayan unsurlardan biri haline gelecektir. Türkiye Gıda Platformu ile daha da güçlenen World Food İstanbul’un dünyada kendi alanında en etkili fuar olacağına inanıyorum.”

Cihat Alagöz – TOBB Türkiye Fuarçılık Sektör Meclisi Başkanı, ALZ Grup

Yönetim Kurulu Başkanı: “Birçok sektöre örnek teşkil edecek nitelikte bir güç birliği modeli oluştu. İnanıyorum ki, bu tarihi iş birliği sayesinde Türkiye fuarcılık sektörü bir dünya markası kazanmış olacak.”

Kemal Ülgen – ICA Events Yönetim Kurulu Başkanı: “WorldFood İstanbul olarak 30 yıldır sektörün gelişimine öncülük eden, önde gelen paydaşları bir araya getiren, Türkiye’nin gıda ve gastronomi kültürünü dünyaya duyuran, lider satın almacıların buluşma noktasıyız. Yeni dönemde bunu bir üst seviyeye taşıyacak, tarihi bir iş birliğine imza attık. Sektörün önemli paydaşlarının bir araya gelerek oluşturduğu Türkiye Gıda Platformu ile iş birliği yaparak fuarımızın gıda sektörünün tüm bileşenlerine hitap edecek bir yapıya kavuşturulmasını sağladık. Türkiye Gıda Platformu’ndan aldığımız güçle WorldFood İstanbul fuarını daha ileriye taşıyarak dünyanın en önemli fuarları arasında yer almasını istiyoruz. Fuarın gıda sektörünün tüm bileşenlerine hitap edecek bir yapıya kavuşturulmasına katkı sunmaktan gurur duyuyoruz.”

